

Pachet materiale de instalatii - ref.3103

I.D.: 54652394

Data publicarii	26.02.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.183,80 RON - 1.183,80 RON

Descriere: Pachetul de materiale contine: Baterie stativa 2 gauri rozeta9160-S03 - 5 buc * 59.95 Ron = 299.75 Ron Teava canalizare 110/1M SN4 - 1 buc * 11.78 Ron = 11.78 Ron Mufa pvc 110 can. - 2 buc * 4.45 Ron = 8.90 Ron Mufa pvc 125 - 1 buc * 6.13 Ron = 6.13 Ron Reductie pvc 125-110 - 2 buc * 4.63 Ron = 9.26 Ron Teava canalizare 110/2M SN4 - 1 buc * 22.95 Ron = 22.95 Ron Sifon chiuu.fara ventil 638-3 - 1 buc * 16.97 Ron = 16.97 Ron Cap termostatic COMISA - 1 buc * 35.92 Ron = 35.92 Ron Robinet termostatic COMISA 1/2" - 1 buc * 25.14 Ron = 25.14 Ron Teu 22x15x22 CU - 1 buc * 3.58 Ron = 3.58 Ron Mufa 22 CU 5270 - 2 buc * 1.21 Ron = 2.42 Ron Teava Cu 22 - 1 ml * 15.46 Ron = 15.46 Ron Teu 15 CU - 1 buc * 1.45 Ron = 1.45 Ron Mufa 15 CU - 2 buc * 0.59 Ron = 1.18 Ron Cu cot MT 15 5092 - 2 buc * 1.18 Ron = 2.36 Ron Cu cot MM 15 5090 - 2 buc * 0.91 Ron = 1.82 Ron Teava cu 15x0.7mm - 1 ml * 10.00 Ron = 10.00 Ron Pasla pt.curatat teava cupru - 2 buc * 1.73 Ron = 3.46 Ron Silicon Bison sanitar alb - 1 buc * 12.15 Ron = 12.15 Ron Banda ZN 40x4 (1.3kg/ml) - 17.1 kg * 7.45 Ron = 127.40 Ron Silicon Bison rosu pt.temp. - 2 buc * 19.26 Ron = 38.52 Ron Capac WC 1001 cu set fixare - 10 buc * 52.72 Ron = 527.20 Ron
